АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

 станционно-ояшинский

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013      № 63

О пожарной безопасности на территории р.п.Станционно-Ояшинский

           В целях стабилизации обстановки с пожарами и их последствиями на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский, во исполнении ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», ФЗ-69 «О противопожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Обеспечить  беспрепятственный проезд пожарной техники  к месту пожара.

          2. Организовать порядок оповещения населения и подразделений  Федеральной противопожарной службы о пожарах, принятие мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Федеральной противопожарной службы о пожарах, принятие мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Федеральной противопожарной службы.

3. Организовать обучение населения мерам пожарной безопасности и провести пропаганду в области пожарной безопасности  в трудовых коллективах, на собраниях и сходах граждан.
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

   Т.В. Личманюк